CPL • Lag~~osRodriauePMA

_ ~!::J1s\JIi!fJ~.~_/20_-f'--.~:.:._
ESTADO DO MARANHAO . '--- . - - ""-

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES
CNPJ - 01.612.541/0001-33

Rua 08 de maio s/n? - Centro, Cep: 65.712 - 000 - Lago dos Rodrigues - Maranhão

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços n" 005/2015, que tem como objeto
Contratação de empresa para execução dos serviços de Construção de 02 (dois) portais sendo um de
Entrada e outro de Saída na Sede do Munícipio de Lago dos Rodrigues - Maranhão, Conforme
anexo II do edital na modalidade Tomada de Preços do tipo menor preço por Empreitada Global.
Tudo em conformidade com as normas estabelecidas na licitação Tomada de Preços n° 005/2015, a
Comissão Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas,
tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado, aprova e adjudica o
objeto acima à empresa: CLASSE CONSTRUÇÕES LTDA - ME. CNPJ: 02.984.702/0001-82,
Situada na Rua Francisco Sá n" 94, Centro - Pedreiras - Maranhão, proposta apresentada no valor
global de R$ 494.936,50 (quatrocentos e noventa e quatro mil novecentos e trinta e seis reais e
cinquenta centavos).

Lago dos Rodrigues - MA, em 14de Maio de 2015.

Rosa Mana Caetano de Sousa
Presidente CPL

TamirisVieirat
Secretaria CPL

Membro